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Na jubileuszowej akademii w Szkole Podstawowej nr 6 w Mławie,  Burmistrz Sławomir
Kowalewski wręczył nagrody dla siedmiu nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Jak czytamy w uzasadnieniu, „nagrody otrzymują nauczyciele, którzy posiadają co
najmniej ocenę dobrą, osiągają wyróżniające się w skali szkoły, miasta, powiatu,
województwa i kraju wyniki w pracy dydaktycznej, wychowawczej, opiekuńczej i
organizacyjnej, a w szczególności za:

- wprowadzenie innowacji i eksperymentów pedagogicznych,

- udokumentowane osiągnięcia w pracy z uczniami uzdolnionymi m.in. poprzez ich udział
w konkursach przedmiotowych, innych konkursach, zawodach, przeglądach, festiwalach
na szczeblu miasta, powiatu czy województwa,

- a także za dorobek w działalności na rzecz zapobiegania i zwalczania niepowodzeń
szkolnych, przejawów patologii społecznej wśród dzieci i młodzieży,

-  oraz uznanie jako wysokie wyniki nauczania”.

W tym roku nagrodzone zostały:

Pani Teresa Łapka – nauczyciel dyplomowany z 30-letnim stażem pracy, nauczyciel
biologii i wychowania do życia w rodzinie w Zespole Placówek Oświatowych nr 1 w
Mławie;

Pani Grażyna Alicja Tokarska – nauczyciel dyplomowany z 17-letnim stażem pracy,
nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej w Zespole Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie;

Pani Elżbieta Rogozińska – nauczyciel dyplomowany z 32-letnim stażem pracy,
nauczyciel wychowania przedszkolnego w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie;

Pani Anna Katarzyna Chmielewska-Jeziorska – nauczyciel dyplomowany z 25-letnim
stażem pracy, nauczyciel bibliotekarz w Szkole Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika
w Mławie;

Pani Anna Maria Lis-Dzięgielewska – nauczyciel dyplomowany z 25-letnim stażem
pracy, nauczyciel języka angielskiego i francuskiego w Szkole Podstawowej nr 3 im. Józefa
Ostaszewskiego w Mławie;

Pani Beata Julia Wieczorek - nauczyciel dyplomowany z 21-letnim stażem pracy,
nauczyciel wspomagający w Szkole Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Kornela Makuszyńskiego w Mławie;



Pani Mariola Balińska – nauczyciel dyplomowany z 35-letnim stażem, nauczyciel
wychowania przedszkolnego w Miejskim Przedszkolu Samorządowym nr 4 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Ewy Szelburg w Mławie.

Każda nauczycielka otrzymała nagrodę w wysokości 5 800 zł ze specjalnego funduszu
nagród dla nauczycieli.

Mateusz Przybyszewski / UMM
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